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IS REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

Nr. /42 Prot. Tiran&, mé 24 //2 2018

VENDIM
Nr. 20, daté 27/12/2018
PER
KONSTATIMIN E VENDEVE VAKANTE PER ANETARE TE SENATIT AKADEMIK

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqgipérisé”,
neni 37, si dhe né shkresén e Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé Nr. 1249/prot,
daté 16.03.2018, Senati Akademik né mbledhjen e tij & datés 27.12.2018,

VENDOSI:

1. Té konstatojé dy vende vakante né Senatin Akademik:

a. Vendi vakant nga dalja né pension plegérie e Z. Stavri Lami,
pérfagésues i Institutit t& Gjeoshkencave, Energjisé, Ujit dhe Mjedisit;

b. Vendi vakant nga pérfundimi i studimeve t& Z. Shahin Veis,
pérfagésues i studentéve.

2. Ngarkohet Komisioni Institucional Zgjedhor té& ushtrojé kompetencat e
veta pér plotésimin e vendeve vakante, né pérputhje me pércaktimet
e shkresés s& Ministrisé sé& Arsimit, Sportit dhe Rinisé Nr. 1249/prot, daté
16.03.2018.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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